
 

 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto del 
Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in particolare 
l’art. 21, relativo alla Conferenza degli Studenti (“La Conferenza degli Studenti è composta da uno studente eletto 
per ciascun Dipartimento e da otto membri di diritto: i quattro eletti in Senato Accademico, i due del Consiglio di 
Amministrazione e i due nel Nucleo di Valutazione. I membri rimangono in carica due anni. Il Presidente è eletto secondo 
modalità stabilite da apposito regolamento; le norme per il suo funzionamento sono definite da un apposito regolamento 
predisposto dalla Conferenza medesima con il voto favorevole della maggioranza dei suoi componenti e approvato dal Senato 
Accademico.”); 

VISTO il proprio Decreto n. 425 del 10.05.2021, con il quale è stata costituita la Conferenza degli Studenti 

per il biennio accademico 2020/2021, 2021/2022, successivamente modificato con Decreto n. 458 del 

13.05.2021; 

VISTO l’esito della riunione della Conferenza tenutasi in data 21 maggio 2021, nel corso della quale è 

risultato eletto alla carica di Presidente della Conferenza degli Studenti, per il biennio accademico 

2020/2021, 2021/2022, il Sig. Filippo Calandra Buonaura;                                           

 

DECRETA 

 

Articolo 1 
Il Sig. Filippo Calandra Buonaura, iscritto al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia, è nominato Presidente della  Conferenza degli Studenti, per il biennio accademico 2020/2021, 
2021/2022.  
 

Articolo 2 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo online di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32 ed è immediatamente efficace.  

 

             IL RETTORE 

           (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 
 

mailto:affariistituzionali@unimore.it



		2021-05-24T07:58:20+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




